АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛОТНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.04.2014                                                                                                                   № 26
п.Плотниково

О внесении изменений  в Постановление

Администрации Плотниковского сельского поселения

от 10.10.2012 № 80 «Об утверждении
Административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Принятие документов,

а также выдача решений о переводе жилого

помещения в нежилое или нежилого

помещения в жилое»
            В соответствии  со статьей  12 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  в административный  регламент муниципальной услуги «Принятие документов, а также выдача решений о переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое», утвержденный постановлением Администрации Плотниковского сельского поселения  от  10.10.2012  № 80, внести следующие дополнения:
1)  после пункта 27 дополнить наименованием раздела в следующей редакции «Раздел 4. Формы контроля за исполнением административного регламента».
2) после пункта 28 дополнить наименованием раздела в следующей редакции «Раздел 5. Досудебный (внесудебный) порядок обжалования решений и действий (бездействия) органа, предоставляющего муниципальную услугу, а также должностных лиц и муниципальных служащих».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

3. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                                              И.С. Грибов